様式第３号(第６条関係)
年　　　月　　　日
千代田町長　　　　　　　　　様
申請者　住所
[bookmark: _Hlk68086067]氏名　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]千代田町生ごみ処理機器購入等補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった千代田町生ごみ処理機器購入等補助金を、下記のとおり請求します。

記

1　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　請求内訳【処理容器・処理機】※いずれかに○を記入。

	購入額又は借入れ総額
（消費税込み）
	補助基準額
	補助金額

	円
	円
	円

※補助基準額（100円未満端数切り捨て）
購入の場合：購入額に２／３を乗じた額
借入れの場合：月額の１／２又は、1,000円のどちらか低い額×利用月数
※補助金額（上限）
処理容器１基：3,000円（１年１基限度）
処理機１基：20,000円（３年１基限度）

3　補助金払込先（申請人名義に限る）
	補助金の振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　  銀行・農協

	支店・支所

	ふりがな

	口座名義人

	預金種目
	普通

	口座番号